
Glad som en hund 
 

Jag har nog så länge jag kan minnas haft en förkärlek till djur och natur. Mycket av Guds 
fantastiska skaparförmåga och Guds kärlek till sin skapelse kan jag förnimma och uppleva i 
naturen och hos djuren, kanske specifikt hos en liten hund vid namn Frank.  

Så vägen till livet – den måste väl sträcka sig mellan mars och juni?   

Dagsljuset visar sig allt längre över dygnet och dygnets mörka timmar minskar i antal för 
varje vecka som går. Ljuset som vi så väl behöver efter många långa mörka vinterdagar och 
månader.   

Det är inte bara tiden för ljusets utbredning och seger över mörkret, det är ju också denna tid 
som allt liv succesivt börjar om och börjar på nytt i Guds fantastiska skapelse.   

Snö och is smälter bort alltmer för att ge plats åt sjöar och vattendrag, asfalt, gräs och 
gulsprakande, färgglada tussilagos på marken och nya gröna löv på träden som knoppar och 
brister. Det svenska vädret växlar nyckfullt mellan snö, regn och sol om vartannat, renarna 
flyttar från sina vinterbetesområden till lågfjällen, fåglarna skapar glada vårsånger, andra djur 
vaknar ur sitt vinteride och nya djur kommer också till världen.  

I mars, vårvintern 2023 föddes vår lilla vovve Frank, och drygt två månader senare kom han 
att bli en del av vår stora och brokiga familj. Han kom till oss när vi behövde honom som 
mest, efter en lång sjukdomstid med undersökningar, cytostatikabehandlingar, operationer och 
massa sjukhusvistelser. Med sin nyfikenhet, upptäckarglädje, villkorslösa kärlek och energi 
kom han och rehabiliterade oss tillbaka till livet igen.   

Det finns en tid för allt som sker i livet, under året och på jorden… för såväl död som liv, sorg 
som glädje och sådd som skörd. De mörka, kalla, bistra tiderna varar inte för evigt. De har 
också sitt slut. En kort tid är de här och ännu en kort tid kommer ljuset, värmen och livet 
tillbaka.   

Tiden mellan mars och juni och allt som har skett och sker under den här perioden, såväl i 
skapelsen som i mitt liv, påminner mig därför om Kristi död, uppståndelse och väntade 
återkomst; om förtröstan, kärlek, hopp, tro och att det finns en väg till nytt liv.   

Så, såsom Frank nu springer omkring i skogen och hoppa av glädje över skapelsen och allt det 
goda i den, gläds också jag nu åt varje nytt vårtecken.  

Katrin Söderlind, präst 
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